АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2017 года

с. Пировское

         № 415-п
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Пировского района от 08.10.2007 №334-п «О составе комиссии по безопасности дорожного движения»
Руководствуясь статьями 15, 18  Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 08.10.2007 №334-п «О составе комиссии по безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения Кузьмина Алексея Геннадьевича – начальника ОП №1 Межмуниципального отдела МВД России «Казачинский», майора полиции, членом комиссии.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности А.Г. Гольма.
И.о. главы Пировского района

   А.Г. Гольм